



تاریخ	۱
شهر یور	۱۳۹۷
پنجشنبه	

در شیراز؛

نهمین تابستانه کتاب آغاز شد

نهمین دوره طرح‌های اعطای یارانه نشر از طریق کتاب‌فروشی‌ها با عنوان «تابستانه کتاب ۹۷» آغاز شد. به گزارش خبرنگار مهر، اجرای طرح تابستانه کتاب که به‌طور میانگین ۲۵ درصد تخفیف خرید را شامل می‌شود توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با همکاری خانه کتاب آغاز شد. بر اساس این طرح که از ۳۱ مرداد جاری تا ۸ شهریور ادامه دارد، علاقه‌مندان به کتاب می‌توانند با مراجعه به کتاب‌فروشی‌های پیوسته به طرح یاد شده از تخفیف بهره‌مند شوند؛ سقف خرید برای هر شخص با کد ملی، ۱۰۰ هزار تومان است. از سوی، همزمان با برگزاری نهمین دوره طرح‌های اعطای یارانه نشر از طریق کتاب‌فروشی‌ها با عنوان «تابستانه کتاب ۹۷» مسابقه عکاسی با موضوع «کتاب‌فروشی محبوب من» برگزار خواهد شد. موسسه خانه کتاب به مناسبت اجرای طرح تابستانه کتاب باهدف شناسایی و معرفی کتاب‌فروشی‌های محبوب از نگاه خریداران کتاب در طرح تابستانه کتاب سراسر کشور از تمام علاقه‌مندان به کتاب و کتاب‌خوانی دعوت کرد در مسابقه عکاسی با موضوع «کتاب‌فروشی محبوب من» شرکت کنند. بر این اساس، علاقه‌مندان می‌توانند همزمان با اجرای طرح تابستانه کتاب با حضور در کتاب‌فروشی‌های عضو این طرح در سراسر کشور، حداکثر ۳ عکس خلاقانه از کتاب‌فروشی محبوب خود گرفته و برای شرکت در این مسابقه ارسال کنند.



صفحه	۴
شماره	۲۳۱۵
سال	بیست و چهارم

نایب‌رئیس اتاق بازرگانی شیراز:

ظرفیت گیاهان دارویی برای تولید ثروت در فارس منحصر به فرد است



لذا گرفتن پروانه‌های ارگانیک از مراجع بین‌المللی تأیید شده، برای تولیدات ما در استان بسیار مهم است که باید مورد توجه قرار گیرد. نایب‌رئیس اتاق بازرگانی فارس اضافه کرد: همچنین تولید ارگانیک گیاهان دارویی استان فارس کیفیت، تولید ثروت و جایگاه گیاهان دارویی ما را در بازارهای جهانی بیش‌ازپیش می‌کند.

وی ادامه داد: علی‌رغم پتانسیل‌های خوبی که در زمینه گیاهان دارویی در استان فارس وجود دارد شاهد اتفاقات‌های ناخوشایند نظیر سودجویی، رقابت ناسالم در بازار هدف، عدم توجه به مکانیزم بازار در عرضه و تقاضا و عدم تعریف اصولی از بازار هدف در حوزه صادرات گیاهان دارویی هستیم که زینده این حوزه نیست. نایب‌رئیس اتاق بازرگانی شیراز گفت: باید با نگاه به ارگانیک بودن کالای تولیدی در زمینه گیاهان دارویی را به قیمت کالای ارگانیک و رقابتی در بازارهای هدف عرضه شود. حمیدیان با اشاره به مشکلات در بازار برخی از گیاهان دارویی، یکی از اهداف انجمن گیاهان دارویی را هم‌افزایی برای خلق ثروت دانست و گفت: در زمینه گیاهان دارویی کتاب گزارش سالانه سازمان جهانی در محصولات ارگانیک در اتاق بازرگانی فارس ترجمه شده که در این کتاب اطلاعات و موارد قابل‌توجهی بیان شده است که به‌زودی در دسترس علاقه‌مندان قرار می‌گیرد.

نایب‌رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس گفت: گیاهان دارویی یک ظرفیت منحصر به فرد برای استان فارس است که می‌توان از این ظرفیت در جهت خلق ثروت برای استان فارس بهره گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، محمداصداق حمیدیان در توجیه به مکانیزم بازار در عرضه و تقاضا و عدم تعریف اصولی از بازار هدف در حوزه صادرات گیاهان دارویی هستیم که زینده این حوزه نیست. نایب‌رئیس اتاق بازرگانی شیراز گفت: باید با نگاه به ارگانیک بودن کالای تولیدی در زمینه گیاهان دارویی را به قیمت کالای ارگانیک و رقابتی در بازارهای هدف عرضه شود. حمیدیان با اشاره به مشکلات در بازار برخی از گیاهان دارویی، یکی از اهداف انجمن گیاهان دارویی را هم‌افزایی برای خلق ثروت دانست و گفت: در زمینه گیاهان دارویی نیز شاهد برخی رفتارهای نامتعارف هستیم به‌طوری‌که گیاهان دارویی با حجم بالای کود شیمیایی رشد و تولید داده می‌شود درحالی‌که اصالت این گیاهان رشد در محیط ارگانیک است. حمیدیان گفت: بهترین حوزه عرضه گیاهان دارویی در جهان، ارگانیک بودن آن است؛

به مناسبت سالروز بزرگداشت ورود آزادگان به میهن اسلامی؛ خانواده‌های شهدا، ایثارگران، آزادگان و فرماندهان تپ ۵۵ هوابرد تجلیل شدند



تالار فرهنگی، رفاهی پرستو میزبان همایش تکریم و تجلیل از خانواده‌های شهدا، ایثارگران، آزادگان، جانبازان و پیشکوتان تپ ۵۵ هوابرد شیراز شد.

خبرنگار و عکاس / میلاد پناهی: در این همایش امیر سرتیپ ذبیح‌الله بهمن زیاری فرمانده، حجت‌الاسلام سید عباس برهانی نسب رئیس عقیدتی سیاسی، سرهنگ بابک زرین کلاه‌جانین فرماندهی و جمعی از فرماندهان و کارکنان تپ ۵۵ هوابرد و سرهنگ فریدون رئیس ستاد قرارگاه ارشد نظامی فارس حضور داشتند.

در این آیین امیر سرتیپ ذبیح‌الله بهمن زیاری فرمانده تپ ۵۵ هوابرد طی سخنانی در جمع آزادگان، خانواده‌های شهدا و ایثارگران گفت: تپ ۵۵ هوابرد یک تپ نمونه و منحصربه‌فرد در منطقه است و نیروی زمینی ارتش از اقتدار و پادربراب بودن فرماندهان و کارکنان سلحشور این تپ ولایی که نگینی در سطح نرجاست بر خود می‌بالد. امیر سرتیپ بهمن زیاری افزود: تپ ۵۵ هوابرد در دوران دفاع مقدس و قبل و بعد از آن بیش از ۱۵ هزار شهید والا مقام، آزاده، جانباز و ایثارگر تقدیم میهن اسلامی ایران کرده و این آمار به‌اندازه یک استان کوچک کشور است که از ویژگی‌های منحصر به فرد یک تپ در بدنه نیروی زمینی ارتش است. امیر سرتیپ بهمن زیاری در پایان بیان داشت: در مسابقات ورزشی که اخیراً در کشور روسیه برگزار شد و تمام قدرت‌های جهان حضور داشتند، دلاورمردان تپ ۵۵ هوابرد شیراز بر سکوی سوم ارشدی‌های جهان ایستادند و در چهار مرحله و ۱۹ آیمت مصاف سختی را با حریفان خصوصاً روسیه میزبان، ترکیه، چین، جمهوری آذربایجان و چند کشور صاحب‌نام دیگر جهان داشتند که مقتدرانه سوم شدند. در ادامه حجت‌الاسلام سید عباس برهانی نسب رئیس عقیدتی سیاسی تپ ۵۵ هوابرد گفت: این تپ ولایی با نثر ۲۳۵۰ شهید والا مقام و



حجت‌الاسلام سید عباس برهانی نسب در پایان از مساعدت و همکاری صمیمانه امیر سرتیپ ذبیح‌الله بهمن زیاری فرمانده پرتلاش تپ ۵۵ هوابرد، تعامل و همدلی با عقیدتی سیاسی این تپ ولایت‌مدار تشکر کرد. در ادامه آزاده جانباز سرهنگ علی حسین دبیری، آزاده جانباز سروان حسن اسماعیلی، آزاده جانباز الله ویس صادقی به بیان خاطرات دوران دفاع مقدس و مشکلات‌شان در دوران اسارت در زندان و اردوگاه‌های بعضی عراق پرداخت که مورد استقبال همزمان آنان قرار گرفت.

در پایان لوح تقدیر و هدایایی نفیسی که از سوی امیر سرتیپ ذبیح‌الله بهمن زیاری تهیه شده بود به خانواده‌های شهدا، جانبازان، آزادگان، ایثارگران، پیشکوتان، فرماندهان تپ ۵۵ هوابرد، نصرالله پناهی جانباز و از یادگاران دوران دفاع مقدس، خبرنگار خیر جنوب و روزنامه طلوع در حوزه ارتش و تپ ۵۵ هوابرد شیراز اهدا شد. خانواده‌های شهدا، آزادگانی که مورد تکریم و تجلیل قرار گرفتند شامل سرستان، آزادگان و جانبازان سرهنگ علی حسین دبیری، سرهنگ اسماعیل ایوبی، سرهنگ رضا نوروزی، سروان محمد علیرضایی، سروان سید جعفر سیدی، سروان سید یوسف صادقی، سروان قدرت‌الله دلجو، سروان ماشاءالله مرادی، سروان حسن اسماعیلی، الله ویس صادقی، سروان محمد هوشمند و سروان آزاده و جانباز علی قربان نوربخش بودند. در پایان امیر سرتیپ بهمن زیاری، حجت‌الاسلام برهانی نسب و سرهنگ بابک زرین کلاه با حضور در جمع خانواده‌های شهدا، جانبازان و آزادگان با آنان گفت‌وگو کرد.

هفته دولت امسال صورت می‌گیرد؛ بهره‌برداری از ۸۱ پروژه در بخش کشاورزی در فارس

از ۸۱ پروژه در بخش کشاورزی با اعتبار ۲۱۳۱۵۸۶ میلیون ریال هفته دولت امسال در فارس بهره‌برداری می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، محمدمهدی قاسمی رئیس این سازمان در جلسه مدیران ستادی این سازمان ضمن تبریک در آستانه قرار گرفتن هفته دولت گفت: ۸۱ پروژه در بخش کشاورزی در این استان، با اعتباری بالغ بر ۲۱۳ میلیارد تومان با حضور مقامات کشوری و استانی به بهره‌برداری می‌رسد. وی افزود: با بهره‌برداری از این پروژه‌ها ۴۵۱ اشتغال جدید در استان ایجاد شده و ۹ هزار و ۵۴۰ خانوار از خدمات این پروژه‌ها بهره‌مند می‌شوند. قاسمی تصریح کرد: از ۸۱ پروژه مذکور ۱۹ طرح در زمینه باغبانی، ۱۱ طرح صنایع غذایی و تبدیلی، ۸ طرح در زمینه امور دام، ۵ طرح در بخش آب‌وخاک و امور فنی مهندسی، ۵ طرح در زمینه امور طیور، زنبورعسل و کرم ابریشم و در زمینه‌های شلات و ترویج هر کدام یک طرح به بهره‌برداری می‌رسد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس در ادامه با اشاره به پروژه‌های مرتبط به دستگاه‌های وابسته نیز اظهار داشت: اداره کل امور عشایر ۲۵ طرح و سازمان تعاون روستایی ۶ طرح افتتاح خواهند کرد. قاسمی در ادامه خاطر نشان کرد: علی‌رغم تحریم‌های پی‌درپی پس از پیروزی انقلاب اسلامی و همه‌جهمسازی‌ها، کشور ما توانسته است به موفقیت‌های بسیاری در زمینه‌های حاصل‌رشد‌های رزندگان و شهدا در پیروی از ولی‌فقیه و توکل به خدا است. این مقام مسئول ضمن اشاره به جنگ اقتصادی دشمن علیه ملت ایران و فضا سازی منفی توسط دشمنان با هدف کاهش اعتماد به نفس مردم، به لزوم ارائه دستاوردها، در جهت تنویر افکار عمومی و افزایش روحیه امید در جامعه تأکید کرد و بیان کرد: به‌منظور بزرگداشت هفته دولت، همچون سال‌های گذشته، دیدار با خانواده معظم شهدا، تجلیل از کارمندان نمونه و حضور فعال در با خانواده معظم شهدا، تجلیل از نمایندگان توانمندی، عملکرد و دستاوردهای دولت در دستگاه‌های اجرایی از جمله فعالیت‌های خاص در این هفته است و مردم عزیز و به‌ویژه بهره‌برداران ارجمند بخش کشاورزی می‌توانند با توجه به حضور مدیران و کارشناسان زنده این سازمان در این دستاوردها، مسائل و مشکلات خود را مطرح نمایند و در صورت نیاز به راهنمایی از نظرات آن‌ها بهره‌مند شوند و نیز با دستاوردها و عملکرد این سازمان در زمان فعالیت دولت تدبیر و امید بیشتر آشنا شوند.



در نشست مسئولان شبکه بهداشت کازرون عنوان شد؛ قدردانی از مراکز که در امر بهداشت عملکرد مطلوب دارند

نشستی با حضور خوبیار جعفری معاون بهداشتی شبکه بهداشت، مسئولان واحد سلامت خانواده، تغذیه، آموزش بهداشت و واحد سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس مرکز بهداشت شهید پیرویان و کلیه مسئولین و ناظران مراکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی، در سالن اجتماعات شبکه بهداشت برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به ۹ نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در ابتدای نشست جعفری ضمن تقدیر و تشکر از عملکرد کارکنان جهت کسب رتبه دوم شهرستان کازرون در سال ۹۶، پیرامون محقق شدن شاخص‌های تفاهم‌نامه تا پایان سال تأکید کرد و مقرر شد مسئولین واحد سلامت خانواده، تغذیه، آموزش سلامت، واحد نوجوانان، جوانان و مدارس، شاخص‌ها را استخراج نموده و پس از تجزیه و تحلیل آن‌ها و وضعیت عملکرد کلیه مراکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی، از چهارمراکز که خدمات مطلوب داشتند قدردانی گردد و به چهارمراکز که عملکرد نامطلوب داشتند، تذکر داده شود. در ادامه مجوبه خورشیدی‌فرد کارشناس واحد سلامت خانواده به ارائه گزارش مربوط به شاخص‌های تفاهم‌نامه سه‌ماهه نخست سال جاری، به تفکیک مراکز و پایگاه‌های سلامت و پرداخت و از حضار خواستار بهبود و ارتقای شاخص‌ها و دستیابی به اهداف تعیین شده در تفاهم‌نامه، با برنامهریزی مداخله‌ای شد. شهبلا خلفی کارشناس واحد تغذیه مرکز بهداشت شهید پیرویان نیز پنج شاخص تغذیه استخراج شده از سامانه سیب را تجزیه و تحلیل نمود، همچنین بر غریبالگری تغذیه‌ای و پایش رشد نوجوانان تأکید کرد. مرضیه فرهنگیان کارشناس واحد آموزش سلامت هم با بررسی شاخص‌های خودمراقبتی فردی، سازمانی، اجتماعی و خودیاری به تفکیک مراکز و با معرفی مراکز برتر در دستیابی به شاخص‌های مذکور، به ارائه راهکارهای لازم در این زمینه پرداخت.

کازرون با عنوان قربان تا غدیر انجام شد؛ برپایی جشن بزرگ خانوادگی نیروی انتظامی در کازرون



جشن بزرگ خانوادگی نیروی انتظامی با عنوان قربان تا غدیر در کازرون برگزار شد. خبرنگار و عکاس / علی گلچین: به مناسبت فرارسیدن اعیاد قربان تا غدیر فرماندهی شهرستان کازرون با همکاری معاونت اجتماعی منطقه انتظامی اقدام به برگزاری آیین جشنی بزرگ خانوادگی با عنوان قربان تا غدیر نمودند. این آیین که با حضور فرماندهی انتظامی فارس سردار گودرزی، مسئول عقیدتی سیاسی انتظامی فارس، فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون، فرابیند، نورآباد، دادستان کازرون، ریاست دادگستری، فرماندار داریوش دهقان و جمعی از کارکنان نیروی انتظامی و خانواده‌هایشان در تالار و باغچه پذیرایی شروین برگزار شد. سپس فرماندهی انتظامی استان فارس سردار گودرزی طی سخنانی ضمن تبریک فرارسیدن عید سعید قربان عنوان داشت: امروزه اشکال‌ها و ایراداتی در میان مردم و کارکنان نیروی انتظامی وجود دارد که خوشبختانه می‌توان با مشارکت و همفکری این مسائل را حل کنیم چون نیروی انتظامی از مردم است به‌طوری‌که می‌توان گفت تنها ارگانی هستیم که بیشترین مردم با ما سروکار دارند. سردار گودرزی با اشاره به مشکلات و حوادث پیش روی آمده شهرستان کازرون عنوان داشت: متأسفانه در این شهرستان حوادثی که رخ داد فقط به خاطر تقسیمات بخش‌هایی از شهرستان رخ داد و به لحاظ تحریک‌هایی که توسط افرادی استارت خورد عوامل استکبار جهانی به این موضوع دامن زدند، به‌طوری‌که افرادی که در گذشته از این ملکات متواری شده بودند در حال حاضر در خارج از کشور پادشاهان افتاده که بیباید و با بیبینه دادن و تحریکاتی علیه نظام جمهوری اسلامی قدم قلم کنند. وی همچنین درخصوص مناققین کوردل گفت: مناققین کوردلی که در دوران سخت انقلاب اسلامی آب در آسیاب دشمن ریختند و در دفاع ۸ ساله‌ای که ۴۰ تا ۵۰ کشور دنیا چه مستقیم و چه غیرمستقیم با ما داشتند و رزمندگان ما با حمایت‌های مردمی و توکل به خدا جنگیدند و اجازه ندادند یک وجب از سرزمین کشورمان در يد دشمن قرار گیرد و هیچ‌گاه فراموش نخواهم کرد که این مناققین علاوه بر جنایت‌های قبل، در حال حاضر تمام اخبار و اطلاعات ما را در اختیار دشمن قرار داده‌اند و آنها هم از این آب‌های گل‌آلود در حال استفاده کردن هستند، به‌طوری‌که متأسفانه با تحریک مردم و چهار تا جوان

درحالی‌که آتش‌سوزی یک واحد فروش و عرضه کپسول گاز در روستای بوشیگان دلمی ممکن بود به یک فاجعه منجر شود، حضور به‌موقع و اقدام مؤثر تیم عملیاتی آتش‌نشانی کازرون مانع از بروز آن شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی، مدیریت آتش‌نشانی اعزامی، شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون، ساعت ۳:۱۸ بامداد و پس از دریافت گزارش حریق این آتش‌نشانی مانع از بروز یک فاجعه شد. واحد تجاری، بلافاصله یک تیم عملیاتی از ایستگاه به گشته او، اطفای حریق در حالی انجام می‌شد که به علت حرارت ناشی از شعله‌ها و سوختن کابل‌ها، برق

با برگزاری انتخابات در آغاز سال دوم فعالیت؛ آذین‌فر رئیس شورای اسلامی شهر کازرون شد



با برگزاری انتخابات، رئیس شورای اسلامی شهر کازرون انتخاب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر کازرون، بر اساس قانون وظایف و اختیارات شوراهای اسلامی شهر و روستا و بر اساس دعوت رئیس شورای شهر، انتخابات هیئت‌رئیس شهر دوم فعالیت شورا برگزار و آذین‌فر با ۵ رأی از مجموع ۷ رأی به‌عنوان رئیس شورا انتخاب شد. راحله نامداری نیز به نایب‌رئیس شورا برگزیده شد. محمدامین مهورز تنها نامزد

برپایی دوره آموزشی برای داوطلبان سلامت کازرون

جلسه آموزشی اهمیت تغذیه با شیر مادر و مصرف نمک‌های یددار جهت داوطلبان سلامت، در شبکه بهداشت کازرون برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، مجوبه خورشیدی‌فرد کارشناس واحد سلامت خانواده با بیان اهمیت تغذیه نوزاد با شیر مادر، پیرامون مزایای شیردهی برای مادر و کودک در اسلام، راه‌های افزایش شیر مادر، نحوه شیردهی، مشکلات شایع دوران شیردهی و باورهای نادرست در این زمینه، نکاتی عنوان کرد. همچنین با توجه به رسالت داوطلبان سلامت درخصوص نشر اطلاعات

در پایان زهرا داودی کارشناس واحد سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس بر لزوم آموزش جوانان در زمینه معیارهای همسرگزینی، برگزاری جلسات آموزشی سلامت جوانان مطابق با تفاهم‌نامه شاخص‌های بهداشتی، لزوم ارتقا صد در صد مراقبت نوجوانان گروه هدف و افزایش کیفیت وضعیت سلامت نوجوانان گروه هدف، تکمیل فرم گواهی پایه پیش‌دبستانی، اول، دوم، شناسایی و مراقبت نوجوانان غیر محصل ۵ تا ۱۷ ساله، و برایش سطح تحصیلات و مقطع تحصیلی در سامانه سیب و معاینات دانش‌آموزان از لحاظ شپس سر، تأکید کرد.

بخشی از روستا قطع شده بود. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی کازرون با استناد به گزارش آتش‌نشانی از صحنه حادثه اظهار کرد: در هنگام عملیات، سقف مغازه مذکور بر اثر حرارت فروریخت و تجهیزات مغازه مجاور نیز به مقدار زیادی دچار سوختگی شد. وی افزود: عملیات در حالی به پایان رسید که این حادثه مصدومی در پی نداشت. علت حادثه به‌وسیله کارشناسان در دست بررسی است.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی کازرون با بیان اینکه درحالی‌که با توجه به حجم زیاد شعله‌های آتش، وجود دودها سیلندر گاز در محل حادثه و تجمع مردم، امکان بروز انفجار مهیب و تلفات انسانی وجود داشت، تصریح کرد: مدیریت آتش‌نشانی اعزامی، سرد کردن کپسول‌ها و فرماندهی و اقدام مؤثر ۳:۱۸ بامداد و پس از دریافت گزارش حریق این آتش‌نشانی مانع از بروز یک فاجعه شد. واحد تجاری، بلافاصله یک تیم عملیاتی از ایستگاه به گشته او، اطفای حریق در حالی انجام می‌شد که به علت حرارت ناشی از شعله‌ها و سوختن کابل‌ها، برق